

**Lucrari de reparatie a peretilor
sectiei Geriatrie 2 din incinta
Spitalului Clinic Municipal Nr.4,
din str. Columna 150, mun.
Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 268 911,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie . Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	588,0000	9,75 9,15	5 731,59 5 378,79
	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2	195,0000	31,85 31,85	6 210,20 6 210,20
	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	93,8000	8,05 7,45	755,42 699,14
	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	118,9000	11,06 10,16	1 315,51 1 208,50
	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	56,0000	54,39 54,21	3 045,72 3 035,64
14	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	60,0000	42,35 42,35	2 541,00 2 541,00
15	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi dupa demolare	t	60,0000	37,61 37,61	2 256,41 2 256,41
16	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	60,0000	21,70 0,00	1 302,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			23 157,85
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				23 157,85 21 329,68
		1.2. Lucrari de reparatie . Pereti				
	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime:	100m2	1,1000	26 871,05 3 276,10	29 558,15 3 603,71

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 4 m				
21	RpCJ35A	Crapturilor in tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - расшивка трещин в штукатурке	m2	151,0000	9,75 9,15	1 471,89 1 381,29
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (BETONOCONTACT)-по трещинам	m2	151,0000	5,39 1,02	814,11 153,48
24	CF15A	Tencuieli interioare cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti -шт-ка трещин	m2	151,0000	91,17 57,60	13 766,06 8 696,99
25	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime (K=6)	m2	151,0000	114,89 73,18	17 347,91 11 050,30
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (BETONOCONTACT)-под облицовку плиткой	m2	132,0000	5,39 1,02	711,66 134,16
28	CF50B	Finisarea cu chit la pereti - выравнивание поверхности стен под облицовку плиткой	m2	132,0000	57,90 41,33	7 643,28 5 456,04
29	CI07A	Placarea din faianta smaltuita, executate pe suprafate plane la pereti si stilpi , inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, si rostuirea cu chit-облицовка стен плиткой	m2	132,0000	392,88 162,62	51 859,51 21 466,37
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (BETONOCONTACT)-под штукатурку сухой смесью стен и откосов	m2	93,8400	5,39 1,02	505,93 95,38
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos - шт-ка сухой смесью стен и откосов	m2	93,8400	57,90 41,33	5 433,67 3 878,75
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	93,8400	16,11 6,78	1 511,67 635,86

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
37	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=35 (до толщины шт-ки-4 см)	m2	93,8400	400,86 284,59	37 616,88 26 706,11
38	CK26D	Coltar perforat din AL cu plasa	m	295,2300	7,09 3,39	2 092,59 1 000,24
		<i>Total</i>	lei			170 333,31
		Total Pereti Inclusiv salariu				170 333,31 84 258,68
		<i>Total</i>	lei			170 333,31
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				170 333,31 84 258,68
		<i>Total</i>	lei			193 491,16
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				193 491,16 105 588,36

		Total	lei	193 491,16
		CAS	24 %	25 341,21
		Cheltuieli de transport	1 %	845,08
		Total CD		219 677,45
		Cheltuieli de regie	1 %	2 196,77
		Total cu CR		221 874,22
		Beneficiu	1 %	2 218,74
		Total cu B		224 092,96
		TVA	20 %	44 818,59
		Total deviz: Inclusiv salariu		268 911,55 105 588,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a peretilor
sectiei Geriatrie 2 din incinta
Spitalului Clinic Municipal Nr.4,
din str. Columna 150, mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 268 911,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	581,5880	33,88	19 704,20
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 063,7808	33,88	36 040,90
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	99,0000	33,83	3 349,17
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,0000	33,88	508,20
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	520,0000	33,88	17 617,60
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,1530	33,88	953,82
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,3052	33,88	383,02
8.	7422010060100	Timplar	h-om	118,2207	33,88	4 005,32
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	66,6000	33,88	2 256,41
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	461,3883	33,88	15 631,82
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	151,6500	33,88	5 137,90
		Total manopera				105 588,36

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,6260	270,00	2 869,02
2.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,1100	4 600,00	506,00
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 019,6000	0,01	20,20
4.	2416586105303b	Amorsa-grund BETONOCONTACT	kg	56,5260	27,50	1 554,47
5.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	148,1040	25,00	3 702,60
6.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	14,0760	5,00	70,38
7.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	430,8480	6,00	2 585,09
8.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	103,2240	7,80	805,15
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 460,9200	2,40	8 306,21
10.	2652102100737	Var hidratat	kg	140,4300	2,00	280,86
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	627,0000	2,00	1 254,00
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 309,1896	2,20	13 880,22
13.	2662102701901	Placi BCA 10cm	m2	100,1000	225,00	22 522,50
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,6240	0,00	0,00
15.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	4,9830	0,00	0,00
16.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	145,4112	165,00	23 992,85
17.	2710602000080	Armatura A1	kg	14,3000	13,50	193,05
18.	27431235490271	Coltar perforat din AL cu plasa	m	295,2300	3,00	885,69
19.	2873122000751	Piese forjate	kg	8,8000	21,00	184,80
20.	2873145887002	Cuie	kg	0,4400	28,00	12,32
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	1 771,3800	0,10	177,14
22.	31771	Carton gudronat	m2	6,6000	12,00	79,20
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	44,0350	10,00	440,34
24.	4100126202818	Apa	m3	9,1910	10,00	91,91
25.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,8420	5,00	94,21
		Total materiale de construcții				84 508,21

Utilaje de construcții:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	2,3540	375,00	882,75
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,8140	10,00	28,14
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,9860	10,00	129,86
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	79,4999	10,00	794,99
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,4666	2,00	26,93
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,5470	20,00	90,94
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,9710	35,00	138,98
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	26,0400	50,00	1 302,00
		Total utilaje de construcții				3 394,59

Total	lei	193 491,16
CAS	24 %	25 341,21
Cheltuieli de transport	1 %	845,08
Total CD		219 677,45
Cheltuieli de regie	1 %	2 196,77
Total cu CR		221 874,22
Beneficiu	1 %	2 218,74
Total cu B		224 092,96
TVA	20 %	44 818,59

Total deviz:**268 911,55**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a peretilor sectiei
Geriatric 2 din incinta Spitalului Clinic
Municipal Nr.4, din str. Columna 150, mun.
Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			9,75
						9,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,88	4,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,88	5,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			5 731,59
	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2			31,85
						31,85
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	33,88	15,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	33,88	15,92
		<i>Total</i>	lei			6 210,20
	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			8,05
						7,45
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	33,88	3,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,88	3,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			755,42
	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,06
						10,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	33,88	5,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,88	5,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 315,51
	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			54,39
						54,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	33,88	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	33,88	27,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			3 045,72
14	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			42,35
						42,35
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	33,88	8,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	33,88	33,88
		<i>Total</i>	lei			2 541,00
15	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi dupa demolare	t			37,61
						37,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	33,88	37,61
		<i>Total</i>	lei			2 256,41
16	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t			21,70
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4340	50,00	21,70
		<i>Total</i>	lei			1 302,00
		1.2. Lucrari de reparatie				

1	2	3	4	5	6	7
		. Pereti				
	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2			26 871,05 3 276,10
	7123030012500	Montator P.B	h-om	90,0000	33,83	3 044,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8300	33,88	231,40
	2873122000751	Piese forjate	kg	8,0000	21,00	168,00
	2662102701901	Placi BCA 10cm	m2	91,0000	225,00	20 475,00
	2873145887002	Cuie	kg	0,4000	28,00	11,20
	31771	Carton gudronat	m2	6,0000	12,00	72,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	13,0000	13,50	175,50
	4100126202818	Apa	m3	0,2400	10,00	2,40
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,1000	4 600,00	460,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,0000	2,00	1 140,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	270,00	162,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	2,1400	375,00	802,50
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,6100	35,00	126,35
		Total	lei			29 558,15
21	RpCJ35A	Crapturilor in tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti -расшивка трещин в штукатурке	m2			9,75 9,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,88	4,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,88	5,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			1 471,89
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (BETONOCONTACT)-по трещинам	m2			5,39 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,88	1,02
	2416586105303b	Amorsa-grund BETONOCONTACT	kg	0,1500	27,50	4,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			814,11
24	CF15A	Tencuieli interioare cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti -шт-ка трещин	m2			91,17 57,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	33,88	47,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	33,88	10,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	270,00	8,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
		Total	lei			13 766,06
25	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime (K=6)	m2			114,89 73,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	33,88	58,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	33,88	14,23
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	2,40	29,81
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,1550	2,00	1,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	270,00	9,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,18
		Total	lei			17 347,91
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (BETONOCONTACT)-под облицовку плиткой	m2			5,39 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,88	1,02
	2416586105303b	Amorsa-grund BETONOCONTACT	kg	0,1500	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			711,66
28	CF50B	Finisarea cu chit la pereti -выравнивание поверхности стен под облицовку плиткой	m2			57,90 41,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,88	41,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			7 643,28
29	CI07A	Placarea din faianta smaltuita, executate pe suprafate plane la pereti si stilpi , inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, si rostuirea cu chit-облицовка стен плиткой	m2			392,88 162,62
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	33,88	121,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	33,88	40,66
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0800	165,00	181,76
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	25,00	28,05
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,01	0,15
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	6,00	19,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			51 859,51
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (BETONOCONTACT)-под штукатурку сухой смесью стен и откосов	m2			5,39 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,88	1,02
	2416586105303b	Amorsa-grund BETONOCONTACT	kg	0,1500	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			505,93
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos -шт-ка сухой смесью стен и откосов	m2			57,90 41,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,88	41,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			5 433,67
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,11 6,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,88	6,78
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 511,67
37	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=35 (до толщины шт-ки-4 см)	m2			400,86 284,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	33,88	284,59
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,20	110,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	5,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	2,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			37 616,88
38	CK26D	Coltar perforat din AL cu plasa	m			7,09 3,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	33,88	3,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,88	0,34
	27431235490271	Coltar perforat din AL cu plasa	m	1,0000	3,00	3,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 092,59

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.